АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение
636900, Томская область, с. Тегульдет, ул.Ленина,156

26.09.2019                                           Тегульдет                                                    № 16
О назначении старосты населенного пункта
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 10 апреля 2017 года № 29-ОЗ                             «О регулировании некоторых вопросов, связанных с деятельностью старосты сельского населённого пункта на территории муниципальных образований                     в Томской области», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», на основании волеизъявления жителей д. Байгалы, Тегульдетского района, Томской области
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

         1. Назначить Глущенко Виталия Олесьевича старостой деревни Байгалы Тегульдетского сельского поселения Тегульдетского района Томской области сроком на пять лет.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Основание: протокол собрания жителей   д. Байгалы, Тегульдетского района, Томской области
Заместитель Председателя Совета Тегульдетского

сельского поселения                                                                                  Д.В. Айнаков